D. εἰς δόξαν καταστήσωσι μηδενὸς δοκεῖν] „Similiter Crito p. 44. C. κατατίθεται ἀλογῶν εἴη τινεῖς δόξαν ἢ δοκεῖν κονιμαῖα περὶ πλεῖστον ποιεῖσθαι η̄ φίλους; Ibid. p. 53. B. βεβαιώσεις τοῦ δικαστικοῦ τὴν δόξαν, ὥστε δοκεῖν ὅρθως τὴν δίκην δικάσαι. Epist. VII. in. ἦν λόγος τότε δόξαν, τινίτην καὶ διετέλεσεν Ρώμη, Συναπονόλων αἰνεῖσθαι δεῖν πλευράς τινας. Legg. II. p. 657. B. η̄ ζητησίς

KP. Τί οὖν; δοκοῦσί σοι τι, ὁ Σώκρατες, λέγειν; οὐ γάρ τοι ἀλλ' ὁ γε λόγος ἔχει τινὰ εὐπρέπειαν τῶν ἀνθρώπων.

ΣΩ. Καὶ γὰρ ἔχει ὄντως, ὁ Κρίτων, εὐπρέπειαν μᾶλλον ἢ ἀλήθειαν. οὐ γὰρ ὁράδιον αὐτοὺς πεῖσαι, 306 ὅτι καὶ ἀνθρώποι καὶ τάλλα πάντα, ὅσα μεταξὺ τενοῖν δυοῖν ἐστὶ καὶ ἀμφοτέροιν τυγχάνει μετέχοντα, ὅσα μὲν ἐκ κακοῦ καὶ ἀγαθοῦ, τοῦ μὲν βελτιώ, τοῦ δὲ χειρῶ γίγνεται· ὅσα δὲ ἐκ δυεῖν ἀγαθοῖν μὴ πρὸς ταῦτα, ἀμφοῖν γειώ, πρὸς ὃ ἂν ἔκατερον ἡ χοροτὸν ἐκείνων, ἐξ ὧν συνετέθη· ὅσα δὲ ἐκ δυοῖν κα-

libris omnibus.

ἐκ δυεῖν ἀγαθοῖν] V. δυοῖν, quod e Bodl. et Flor. b. mutavi, ut paulo post. Nam Platonii utrumque est usitatum; ut ubique codices optimi audiendi videantur. conf. quae colligit Rückert, ad Sympos. p. 113. et Schneider. ad Polit. V. p. 470. B.

notionem; translatum ad animum est impetum alicuius frangere, deprimere, impeditare. Schol. ad h. I. καλούεσθαι. ἐλατοῦσθαι, ἐπιοῦσθαι. v. ad Apol. Socrat. p. 39. D.

ἡγοῦνται εἶναι πάνυ εἰκότως.] Distinxii post πάνυ. v. ad p. 287. B. Vulgo ante πάνυ interpongunt.

πάνυ τις εἰκότος λόγον] ex ratione admodum probabili. Fallitur enim Heindorfius his verbis praegressum μετρίως explicari arbitratus.

E. οὐ γάρ τοι ἀλλ' ὁ γε L.] V. ad p. 286. C. Deinde εὐπρέπεια et εὐπρέπης usurpatum de orationis probabilitate et specie extat etiam Phaedon. p. 92. C. ubi Wyttchenbachius consulens est. Pro ὄντως Ald. Bas. I. cum libris plurimis habent ὄντως, quod nollem amplexus esset Winckelmannus. Videlicet grammatici vel scribæ ignorarunt usum illam loquendi, quo ὄντως et τῷ ὄντι in dictorum usurpatum confirmatur, ut sit non ciusdem rei

tione, ideoque in eius locum otiosum istud atque languidum οὔτως sufficerunt. v. ad Lachet. p. 196. D. et supra p. 304. D. Plurima id genus exempla consignavit Wyttchenbach. ad Phaedon. p. 66. C. verissime indicans etiam Xenoph. Symp. IV. 8. ὄντως pro οἵτις, revocandum esse.

P. 306. ὅσα μὲν ἐν κακοῦ καὶ ἀγαθοῦ] Intell. ταῦτα. μὴ πρὸς ταῦτα] quae autem (sunt) e duobus bonis non ad idem spectantibus, veluti e prudentia civili et philosophia, quarum unaquaque suam sibi subiectam habet materiam, in qua tractanda versatur, utrisque deteriora, habita quidem eius ratione, quo utrumque illorum, unde conflata sint, bonum censetur. Post μὴ πρὸς ταῦτα Heindorfius additum volebat ὄντων. Paratam tamen vulgate lectioi defensionem esse puto ex eo, quod μὴ πρὸς ταῦτα absolute ponitur, ut sit non ciusdem rei